
UCHWAŁA Nr 47/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 28 lutego 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym,                    

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 403/5 położonej w Rożdżałach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy                                 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r.,                        

poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy Opatówek na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej, na okres 1 roku nieruchomości oznaczonej jako działka nr 403/5 o powierzchni 

0,4470 ha położonej w Rożdżałach. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr 47/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 28 lutego 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym,                    

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 403/5 położonej w Rożdżałach 

 

 

Pani Justyna Napierała wystąpiła z wnioskiem o zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

działki nr 403/5 położonej w Rożdżałach na okres 1 roku. Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) uchwała rady gminy jest 

wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają 

kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

 


